[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

PAGE

	Об утверждении регламента предоставления услуги
«Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии» на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 г. № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый регламент предоставления услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии» на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области (далее − регламент).

2. Управлению культуры Администрации ЗАТО Северск (Никитин П.И.) разместить регламент на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф) и на портале государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru/portal/).
3. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО Северск:

1) от 14 июня 2013 № 1476 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии» на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области»;
2) от 9 июля 2015 г. № 1447«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск 14.06.2013 № 1476»;

3) от 30 мая 2016 г. № 1139 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск 14.06.2013 № 1476»;
4) от 29 декабря 2017 г. № 2508 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск 14.06.2013 № 1476»;
5) от 11 июля 2018 г. № 1209 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск 14.06.2013 № 1476»;
6) от 10 декабря 2018 г. № 2321 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск 14.06.2013 № 1476»;
4. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф).

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

        Н.В.Диденко

	Заместитель Главы Администрации – начальник Управления делами

__________________ В.В.Бабенышев

«______»_______________2013 г.

	Заместитель Главы Администрации

по социальной политике

__________________ Л.А.Лоскутова

«______»_______________2013 г.

	Начальник Управления молодежной
 и семейной политики, культуры и спорта
_________________ С.В.Роговцев
«______»_______________2013 г.

	Председатель Правового комитета

_________________ Т.И.Солдатова

«______»_______________2013 г.

	Заместитель начальника Управления

делами – начальник общего отдела

________________ В.В.Шевченко

«______»_______________2013 г.

Т.А.Кускова
54 43 42

15.04.2013